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Аренда свободное назначение 121.2м²,
1/15 этаж
470 000 ₽ в месяц

 121.2м²   1   1

Москва, Даниловский, Даниловский, Родченко ул., 2

С
 
Ситников Антон
Александрович
Агент

+7 (912) 807-55-80
sitnikov.anton@century21.ru

Прекрасное помещение свободного назначения в ЖК "ЗИЛАРТ"!
Характеристики объекта: ▪ Тип здания – Жилой дом ▪ Этажность – первый
этаж ▪ Общая площадь - 121.2 м². ▪ Высота потолка - 4.6 м. Коммуникации: ▪
Электрическая мощность – 30 Кв/ч. (возможно увеличение) ▪ Канализация,
система вентиляции, мокрая точка ▪ Состояние объекта – без ремонта ( в
бетоне ) ▪ Коммунальные платежи по факту ▪ Налогообложение – УСН Всё
готово к подписанию, быстрый выход на сделку, звоните! Помещение подходит
под: Аптека, Ателье одежды, Бытовые услуги, Сервис, Услуги, Химчистка,
Ломбард, Магазин, Бутик, Цветы, Гипермаркет, Детский магазин, Зоомагазин,
Ювелирный, Бытовая техника, Мебель, Торговля, Одежда, Косметика,
Парфюмерия, Обувь, Салон связи, Супермарке... >> https://www.century21.ru/nedvizhimost/arenda-
svobodnoe-naznacenie-1212m2-115-etaz

Ар
ен

да
 п

ом
ещ

ен
ия

+7
 (9

12
) 8

07
-5

5-
80

Ар
ен

да
 п

ом
ещ

ен
ия

+7
 (9

12
) 8

07
-5

5-
80

Ар
ен

да
 п

ом
ещ

ен
ия

+7
 (9

12
) 8

07
-5

5-
80

Ар
ен

да
 п

ом
ещ

ен
ия

+7
 (9

12
) 8

07
-5

5-
80

Ар
ен

да
 п

ом
ещ

ен
ия

+7
 (9

12
) 8

07
-5

5-
80

Ар
ен

да
 п

ом
ещ

ен
ия

+7
 (9

12
) 8

07
-5

5-
80

Ар
ен

да
 п

ом
ещ

ен
ия

+7
 (9

12
) 8

07
-5

5-
80

Ар
ен

да
 п

ом
ещ

ен
ия

+7
 (9

12
) 8

07
-5

5-
80

Ар
ен

да
 п

ом
ещ

ен
ия

+7
 (9

12
) 8

07
-5

5-
80

Ар
ен

да
 п

ом
ещ

ен
ия

+7
 (9

12
) 8

07
-5

5-
80

Ар
ен

да
 п

ом
ещ

ен
ия

+7
 (9

12
) 8

07
-5

5-
80

https://www.century21.ru/nedvizhimost/arenda-
svobodnoe-naznacenie-1212m2-115-
etaz

Аренда свободное назначение 121.2м²,
1/15 этаж
470 000 ₽ в месяц

 121.2м²   1   1

Москва, Даниловский, Даниловский, Родченко ул., 2

С
 
Ситников Антон
Александрович
Агент

+7 (912) 807-55-80
sitnikov.anton@century21.ru

Прекрасное помещение свободного назначения в ЖК "ЗИЛАРТ"!
Характеристики объекта: ▪ Тип здания – Жилой дом ▪ Этажность – первый
этаж ▪ Общая площадь - 121.2 м². ▪ Высота потолка - 4.6 м. Коммуникации: ▪
Электрическая мощность – 30 Кв/ч. (возможно увеличение) ▪ Канализация,
система вентиляции, мокрая точка ▪ Состояние объекта – без ремонта ( в
бетоне ) ▪ Коммунальные платежи по факту ▪ Налогообложение – УСН Всё
готово к подписанию, быстрый выход на сделку, звоните! Помещение подходит
под: Аптека, Ателье одежды, Бытовые услуги, Сервис, Услуги, Химчистка,
Ломбард, Магазин, Бутик, Цветы, Гипермаркет, Детский магазин, Зоомагазин,
Ювелирный, Бытовая техника, Мебель, Торговля, Одежда, Косметика,
Парфюмерия, Обувь, Салон связи, Супермарке... >> https://www.century21.ru/nedvizhimost/arenda-
svobodnoe-naznacenie-1212m2-115-etaz

Ар
ен

да
 п

ом
ещ

ен
ия

+7
 (9

12
) 8

07
-5

5-
80

Ар
ен

да
 п

ом
ещ

ен
ия

+7
 (9

12
) 8

07
-5

5-
80

Ар
ен

да
 п

ом
ещ

ен
ия

+7
 (9

12
) 8

07
-5

5-
80

Ар
ен

да
 п

ом
ещ

ен
ия

+7
 (9

12
) 8

07
-5

5-
80

Ар
ен

да
 п

ом
ещ

ен
ия

+7
 (9

12
) 8

07
-5

5-
80

Ар
ен

да
 п

ом
ещ

ен
ия

+7
 (9

12
) 8

07
-5

5-
80

Ар
ен

да
 п

ом
ещ

ен
ия

+7
 (9

12
) 8

07
-5

5-
80

Ар
ен

да
 п

ом
ещ

ен
ия

+7
 (9

12
) 8

07
-5

5-
80

Ар
ен

да
 п

ом
ещ

ен
ия

+7
 (9

12
) 8

07
-5

5-
80

Ар
ен

да
 п

ом
ещ

ен
ия

+7
 (9

12
) 8

07
-5

5-
80

Ар
ен

да
 п

ом
ещ

ен
ия

+7
 (9

12
) 8

07
-5

5-
80


